

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

Avenida da Saudade, 252 - Centro CEP 12940560 - Atibaia - SP - Fone: (11) 4414-2736

Data Assinatura: 26/01/2023

Proposta/Plano de Trabalho Nº: 0065/2023
Tipo do Instrumento: TERMO DE COLABORAÇÃO
Nº Instrumento: 000012 - Série: 1 - Ano: 2023
Vigência do Instrumento: 28/01/2023 a 27/01/2024
Unidade: Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Entidade: Associação Desportiva Atibaiense

CNPJ: 51.913.770/0001-66

Valor Total da Parceria: R\$ 120.000,00 Valores Liberados: R\$ 120.000,00

Valor pago com Repasse: R\$ 116.630,93

Data Prevista para a Prestação de Contas: após 30 dias

Prazo para Análise da Prestação de Contas: 30 de março do ano subsequente

Situação das Contas / Proposta: EM EXECUÇÃO

Descrição do Objeto: - O projeto visa difundir a prática e vivencia na modalidade de Ginastica Artística pelo projeto em Ginásios e espaços públicos na cidade e Atibaia, fazendo com que as crianças e jovens tenham o conhecimento e a oportunidade da prática de diversas modalidades, aprendendo fundamentos técnicos, regras e socialização. - O projeto visa também a prática esportiva e melhora na qualidade de vida em diferentes idades.

Ressalvas na Prestação de Contas:

Data da Entrega da Prestação de Contas		
Data Inicial	Data Final	Data Entrega
28/01/2023	30/04/2023	19/05/2023
28/01/2023	31/08/2023	22/09/2023
28/01/2023	31/12/2023	26/02/2024